Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

MeyeHbe «KpacHbIN APAKOH»

Ne 1772734700 ot 05.03.2026

LleHa: 85 p.

BKyCHeI7ILLIee BaHW/IbHOE NnevyeHbe C |/|306pa)KeH|/|eM CMMBOJ1a rofa CTaHeT NPUATHbLIM AONOJIHEHUEM K MNOAAPKY UK XKe MUNbIM CaMOCTOATE/IbHBIM CYBEHUPOM.

Bec: 35r.

CpoK rofHocTu: 12 mecaues.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
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Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

KapToH, NonnaTuneH

KpacHbI
6,5x1 cM; noanoxka: 8x11 cm

13
26
20
500
6760
16

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/pechene-krasnyy-drakon

